
EKER TAYK Trofesi / VII. YIL BURGAN LEASING İSTANBUL KUPASI

17 - 18 EKİM 2020

SONUÇ TABLOSU

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

9939 MESA SAILING TEAM -SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 2 1 1 4 1

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 1 2 2 5 2

1040 BOLD BOLT 37 MEHMET TAKİ / KIVANÇ SEVİNÇ 4 3 3 10 3

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / AYHAN KARACA 3 4 4 11 4

1621 ROKOKO BOLT 37 LEVENT KARABEYOĞLU- S. ARAL-Z. GÜNAY 5 6 6 17 5

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 2 1 1 4 1

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 1 3 3 7 2

1358 Team Linea Rossa J 122 ONUR TOK 3 2 2 7 3

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 4 5 6 15 4

364 FENERBAHÇE 1 DOĞUŞ YELKEN PROTOTYPE FB SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 5 6 6 17 5

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 1 3 1 5 1

NZ 2007 COCA COLA İÇECEK - DAS CARINA A 35 YAŞAR DOĞA ARIBAŞ 2 1 3 6 2

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 4 2 2 8 3

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 3 4 5 12 4

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 5 5 4 14 5

10101 BURGAN BANK - EXTREM MAT 1010 CENK TEKKAYA / UĞUR ESEN 8 6 7 21 6

471 LATRO KİMYA - MATRIX MAT 1010 VELİ MURAT AÇIKALIN 7 7 9 23 7

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / BURAK BARAN 6 9 9 24 8
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EKER TAYK Trofesi / VII. YIL BURGAN LEASING İSTANBUL KUPASI

17 - 18 EKİM 2020

SONUÇ TABLOSU

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

GER 7373 NOX XP 33 EVREN KONCAGÜL / BARIŞ KONCAGÜL 3 1 1 5 1

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 SERDAR ÖNER / AHMET TARGAN HAZARHUN 2 2 2 6 2

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 1 3 3 7 3

275 Petek NTS Danışmanlık GORBON 33 ŞAHİN AKIN 4 4 7 15 4

481 PEGASUS HEDEF YELKEN ILC 30 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 5 6 4 15 5

2010 IKA IKA MELGES 24 ÖZLEM KÜÇÜK - A. E.HAZNEDAR / O. ERŞAHİN 6 5 7 18 6

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER 8 8 8 24 7

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / ECE GÖK - HÜSEYİN AKÇA 1 1 3 5 1

181 KUPA KIZI HALF TONNER RUHİGÜL ÇELİKEL 2 2 1 5 2

5051 MEDKON - DSV Ada-Pupaadrenalin OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 4 4 4 12

GEZİ (BEYAZ)
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

450 * SAINT JOSEPH LİSESİ - CENOA AZUREE 33 ÇAĞDAŞ ARTU / METİN ÖZDEMİR 1 3 1 5 1

* ZEYNEP AZUREE 40 SÜLEYMAN ER 3 1 2 6 2

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 18 Ekim 2020 Saat:16:20 
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EKER TAYK Trofesi / VII. YIL BURGAN LEASING İSTANBUL KUPASI
17 - 18 EKİM 2020

SONUÇ TABLOSU

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI

YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 2 1,5 3 6,5 1

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 1 5 5 11 2

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 5 7 2 14 3

NZ 2007 COCA COLA İÇECEK - DAS CARINA A 35 YAŞAR DOĞA ARIBAŞ 6 3 7 16 4

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 8 4 4 16 5

1040 BOLD BOLT 37 MEHMET TAKİ / KIVANÇ SEVİNÇ 4 6 6 16 6

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 14 1,5 1 16,5 7

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / AYHAN KARACA 3 12 8 23 8

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 7 8 12 27 9

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 9 9 9 27 10

1358 Team Linea Rossa J 122 ONUR TOK 15 10 10 35 11

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 11 13 11 35 12

10101 BURGAN BANK - EXTREM MAT 1010 CENK TEKKAYA / UĞUR ESEN 13 11 14 38 13

471 LATRO KİMYA - MATRIX MAT 1010 VELİ MURAT AÇIKALIN 12 14 19 45 14

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / BURAK BARAN 10 19 19 48 15

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 16 16 19 51 16

364 FENERBAHÇE 1 DOĞUŞ YELKEN PROTOTYPE FB SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 17 19 19 55 17

1621 ROKOKO BOLT 37 LEVENT KARABEYOĞLU- S. ARAL-Z. GÜNAY 18 19 19 56 18

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI

YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

GER 7373 NOX XP 33 EVREN KONCAGÜL / BARIŞ KONCAGÜL 4 1 1 6 1

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 SERDAR ÖNER / AHMET TARGAN HAZARHUN 2 2 2 6 2

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 1 4 3 8 3

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / ECE GÖK - HÜSEYİN AKÇA 3 3 9 15 4

181 KUPA KIZI HALF TONNER RUHİGÜL ÇELİKEL 5 5 5 15 5

275 Petek NTS Danışmanlık GORBON 33 ŞAHİN AKIN 6 6 4 16 6

481 PEGASUS HEDEF YELKEN ILC 30 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 7 8 6 21 7

2010 IKA IKA MELGES 24 ÖZLEM KÜÇÜK - A. E.HAZNEDAR / O. ERŞAHİN 8 7 9 24 8

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER 10 11 11 32 9

5051 MEDKON - DSV Ada-Pupaadrenalin OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 11 11 11 33

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 18 Ekim 2020 Saat:16:20 
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